1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 123/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE FEVEREIRO DE

2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de 2016,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1522541029 Cleverson Geraldo Xavier Classificado -

1322503002 Daiane Schmitt Classificada -

1512550019 David Willian Brandão Classificado -

1112510048 Eder José de Oliveira Classificado -

1312503033 Jean Marcos Viau Classificado -

1312305051 Jeferson Muller Quaresma  Classificado -

1112540001 João Idênio Teixeira Classificado -

1522550009 Jocemar Mainardi Scislovki Classificado -

1522503005 Lucas Ferrari Alvarenga Classificado -

1112503028 Marcelo Ramos de Oliveira Classificado -

1112503047 Mírian de Oliveira Classificada -

1212510003 Suélen Cristina Pinto Classificada -

1112510017 Valternei Marcelo Pereira Classificado -

Chapecó-SC, 26 de fevereiro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS